
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2022-04-19-000002-2 
 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:  

ТОВ "Ю.БІЗ" 

 

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного аукціону 

подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою 

відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА», ЄДРПОУ: 38811542, адреса місцезнаходження: 

04071, м. Київ, вул. Хорива, буд. 7, кв.12. 

 

Реєстраційний номер лоту: 30674952-131 

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович 

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 

Дата та час початку електронного аукціону: 29.04.2022 09:53:23 

Дата та час закінчення електронного аукціону: 29.04.2022 16:54:33 

 

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу майна банкрута – ТОВ 

"ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). 

Справа господарського суду м. Києва № 910/11384/20. 

 

Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович, що діє на підставі Свідоцтва про право на здійснення 

діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 40 від 

31.01.2013 та постанови господарського суду м. Києва від 29.07.2021 по справі № 910/11384/20 про 

банкрутство товариства з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 

03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б), повідомляє про проведення аукціону з продажу майна 

банкрута. 

 

ЛОТ № 30674952-131. Склад: 

Мінімийка Karcher K5 Сompact 1.630-720.0+ Пінна насадка Karcher 0,6 л 2.643-147.0+ Шланг для поливу 

Karcher PrimoFlex plus 3/4" відрізний, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 09.04.2018; 

Редуктор тиску RV823AU, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Редуктор тиску 

RV823AU, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік 

випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм 

- 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.09.2018; 

Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 06.09.2018; 

Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 06.09.2018; 

Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 30.08.2018; 

Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 30.08.2018; 

Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 30.08.2018; 

Аптечка медична універсальна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019; Аптечка 

медична універсальна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019; Аптечка медична 

універсальна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019; Аптечка медична універсальна, 

рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019; Аптечка медична універсальна, рік випуску 

(дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019; Аптечка медична універсальна, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019; Візок ручний гідравлічний "DF25" (550х1150), рік випуску 

(дата придбання/введення в експлуатацію); 

Візок гідравлічний ОТК-20 РТР, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Візок гідравлічний ОТК-15 

РТР, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Візок гідравл BF 1500, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію); 

Візок ручний гідравлічний "РDF25" (550х1150), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Візок ручний гідравлічний "РDF25" (550х1150), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Візок транспортний гідравлічний COMPASS GT2,5, 2,5т, поліуретанові колеса, рік випуску (дата 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Т
ОВ  "На ц і ональн

а
 Електронна Б

ір
ж

а "
*

*  3

3
0

1

5038

8
2 Підпис

38811542

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Д ' я ч е н к о
 Ю

р
ій

 Володимир
о

в
и

ч Підпис
3282517710

8882161980509795



придбання/введення в експлуатацію); 

Візок транспортний гідравлічний COMPASS GT2,5, 2,5т, поліуретанові колеса, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію); 

Теплова пушка 9000 ТП, 9кВт, 380В, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 12.09.2018; 

Теплова пушка 12000 ТП, 12кВт, 380В, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 12.09.2018; 

Візок ручний гідравлічний "DF25" (550*1150мм), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Візок палетний DF25, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Візок гідравлічний ручний (685*1220мм), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Візок ручний 

гідравлічний "DF25" (550*1150мм), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 19.07.2017; 

Візок ручний гідравлічний "DF25" (550*1150мм), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 

19.07.2017; 

Строп 4 СЛ Q=3,15 т., L=1,5 м, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 02.08.2019; Кран 

гідравлічний для зняття двигуна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Насадка для дорожного 

полотна 685 мм,для пилосмоктів, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.08.2015; 

Пилосмокт NT65/2 Tact2 TC 65л,2 турбіни,авто-очистка фільтра, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 17.08.2015; 

Мінімийка KARCHER K5.200.2000Вт,140 атм., рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Компресор Fiac AB 50-335.2.2 кВт (до мінімийки), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Балон газовий 4-27-2,5-В 27 л, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 25.12.2018; Балон 

газовий 4-27-2,5-В 27 л, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 25.12.2018; Балон газовий 4-

27-2,5-В 27 л, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 25.12.2018; Вогнегасник вуглекислотний 

ВВК-1,4, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік 

випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік 

випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник ВП-9, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 31.08.2018; Вогнегасник ВП-90, рік 

випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 31.08.2018; Вогнегасник ВП-90, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.08.2018; Вогнегасник ВП-90, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 31.08.2018; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 

11.03.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 11.03.2019; 

Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник 

ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 

Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік 

випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-6, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 31.08.2018; 

Toyota ВТ LPE 200/5 с.н.903159 електричний візок, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Toyota ВТ LPE 200/5 с.н.903159 електричний візок, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 

12.12.2014; 

8882161980509795



Toyota ВТ LPE 200/8, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 18.02.2015; Toyota ВТ LPE 200/5 

с.н.903159 електричний візок, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Електричний візок ВТ, модель LPE200 сер. №6222661, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Електричний візок ВТ, модель LPE200 сер. №6295993, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію). 

 

Майно в задовільному стані. Окреме майно потребує обслуговування/ремонту. Окремі електричні візки, 

навантажувачі потребують заміни акумуляторів. За більш детальною інформацією звертатись по телефону 

вказаному в оголошенні (в т.ч. Viber, Telegram) або по електронній пошті. 

 

Відомості щодо попереднього аукціону за адресою: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2022-04-06-000033-2. 

 

Місцезнаходження майна - м. Вінниця, вул. Лебединського, 11. Вивіз майна за рахунок покупця. Порядок 

передачі відповідно до ст. ст. 87, 88 Кодексу України з процедур банкрутства. Додаткова інформація щодо 

аукціону в розділі "Документи". Фотографічне зображення майна в розділі "Документи". Майно не є 

предметом забезпечення. 

Розмір гарантійного внеску – 10%. Розмір гарантійного внеску сплачується на поточні рахунки операторів 

авторизованих електронних майданчиків. Розрахунок переможцем за лот здійснюється  за реквізитами: 

ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34- 

Б) рахунок: № UA673808050000000026001700017 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М.КИЄВІ (МФО 

380805). 

Продавець майна: ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. 

ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). Адреса для листування: 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б, тел. 

+380 95 713 10 03, e-mail: agentsanator@gmail.com. 

Замовник аукціону: арбітражний керуючий Косякевич С.О., що діє на підставі Свідоцтва про право на 

здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 40 

від 31.01.2013 та постанови господарського суду м. Києва від 29.07.2021 по справі  

№ 910/11384/20 про банкрутство ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, 

вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34-Б). 

Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна  отримати в 

робочі дні з 09-00 до 16-00 годин за тел. +380 95 713 10 03 або e-mail: agentsanator@gmail.com. 

Перелік та реквізити авторизованих електронних майданчиків для сплати гарантійного внеску:  

https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2 

Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону визначено ст. ст. 87, 88 Кодексу України з 

процедур банкрутства – придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги 

відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про передачу майна складається акт 

про придбання майна на аукціоні. 

Розмір та порядок сплати винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2019 р. № 865. 

Продавець майна в процедурі ліквідації (процедура банкрутства). Податкова накладна переможцю  не 

надається. 

Детальна інформація для покупців: https://prozorro.sale/pokupcyam. 

 

ЛОТ № 30674952-131. Склад: 

Мінімийка Karcher K5 Сompact 1.630-720.0+ Пінна насадка Karcher 0,6 л 2.643-147.0+ Шланг для поливу 

Karcher PrimoFlex plus 3/4" відрізний, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) 

- 09.04.2018;Редуктор тиску RV823AU, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; 

Редуктор тиску RV823AU, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 

300 бар, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік 

випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.05.2016; Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм 

- 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.09.2018; 

Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 06.09.2018; 

Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 06.09.2018; 

Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 30.08.2018; 

Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 30.08.2018; 

Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 30.08.2018; 

8882161980509795



Аптечка медична універсальна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019; Аптечка 

медична універсальна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019; Аптечка медична 

універсальна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019; Аптечка медична універсальна, 

рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019; Аптечка медична універсальна, рік випуску 

(дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019; Аптечка медична універсальна, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019; Візок ручний гідравлічний "DF25" (550х1150), рік випуску 

(дата придбання/введення в експлуатацію); 

Візок гідравлічний ОТК-20 РТР, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Візок гідравлічний ОТК-15 

РТР, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Візок гідравл BF 1500, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію); 

Візок ручний гідравлічний "РDF25" (550х1150), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Візок ручний гідравлічний "РDF25" (550х1150), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Візок транспортний гідравлічний COMPASS GT2,5, 2,5т, поліуретанові колеса, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію); 

Візок транспортний гідравлічний COMPASS GT2,5, 2,5т, поліуретанові колеса, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію); 

Теплова пушка 9000 ТП, 9кВт, 380В, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 12.09.2018; 

Теплова пушка 12000 ТП, 12кВт, 380В, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 12.09.2018; 

Візок ручний гідравлічний "DF25" (550*1150мм), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Візок палетний DF25, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Візок гідравлічний ручний (685*1220мм), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Візок ручний 

гідравлічний "DF25" (550*1150мм), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 19.07.2017; 

Візок ручний гідравлічний "DF25" (550*1150мм), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 

19.07.2017; 

Строп 4 СЛ Q=3,15 т., L=1,5 м, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 02.08.2019; 

Кран гідравлічний для зняття двигуна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Насадка для 

дорожного полотна 685 мм,для пилосмоктів, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 

17.08.2015; 

Пилосмокт NT65/2 Tact2 TC 65л,2 турбіни,авто-очистка фільтра, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 17.08.2015; 

Мінімийка KARCHER K5.200.2000Вт,140 атм., рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Компресор Fiac AB 50-335.2.2 кВт (до мінімийки), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Балон газовий 4-27-2,5-В 27 л, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 25.12.2018; Балон 

газовий 4-27-2,5-В 27 л, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 25.12.2018; Балон газовий 4-

27-2,5-В 27 л, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 25.12.2018; Вогнегасник вуглекислотний 

ВВК-1,4, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік 

випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік 

випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; 

Вогнегасник ВП-9, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 31.08.2018; Вогнегасник ВП-90, рік 

випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 31.08.2018; Вогнегасник ВП-90, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 31.08.2018; Вогнегасник ВП-90, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 31.08.2018; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 

11.03.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 11.03.2019; 

Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник 

ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 

Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік 

випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; 

Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник 

8882161980509795



ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 

Пожзахист, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік 

випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата 

придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-6, рік випуску (дата придбання/введення в 

експлуатацію) - 31.08.2018; 

Toyota ВТ LPE 200/5 с.н.903159 електричний візок, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Toyota ВТ LPE 200/5 с.н.903159 електричний візок, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 

12.12.2014; 

Toyota ВТ LPE 200/8, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 18.02.2015; Toyota ВТ LPE 200/5 

с.н.903159 електричний візок, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Електричний візок ВТ, модель LPE200 сер. №6222661, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); 

Електричний візок ВТ, модель LPE200 сер. №6295993, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію). 

 

Майно в задовільному стані. Окреме майно потребує обслуговування/ремонту. Окремі електричні візки, 

навантажувачі потребують заміни акумуляторів. За більш детальною інформацією звертатись по телефону 

вказаному в оголошенні. 

 

Місцезнаходження майна - м. Вінниця, вул. Лебединського, 11. Вивіз майна за рахунок покупця. 

 

Початкова ціна лоту: 192 620.40 грн. 
Ціна реалізації: 184 927.00 грн. 

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 19 262.04 грн.  

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: 11 864.96 грн. 

 

Учасник, що зробив ставку: Д'яченко Юрій Володимирович, РНОКПП 3282517710  

Розмір ставки: 175 284.56 грн., 29.04.2022 15:25:15 

 

Закриті цінові пропозиції учасників: 

Гридін Сергій Володимирович, РНОКПП 3154408477           183 000.00 грн.       29.04.2022 16:40:26 

 

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 184 927.00 грн., 29.04.2022 16:49:49 

 

Кількість учасників аукціону: 2 

 

Переможець електронного аукціону: Д'яченко Юрій Володимирович, РНОКПП 3282517710,  

08205, Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Островського, 12в, кв. 40  

 

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно): 

ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "НАСІННЯ" (ЄДРПОУ 30674952, 03150, м. Київ, вул. ПРЕДСЛАВИНСЬКА, 34- Б) 

рахунок: № UA673808050000000026001700017 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М.КИЄВІ (МФО 380805). 

 

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним ціну лота:  

12.05.2022 року.  
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону. 

*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 173 062,04 грн. (Сто сiмдесят три 

тисячi шiстдесят двi гривнi 04 копiйки), без ПДВ. 
 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову пропозицію/найбільшу 

закриту цінову пропозицію/ставку: 7 397,08 грн. (Сiм тисяч триста дев'яносто сiм гривень 08 копiйок), з 

ПДВ. 

 

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми 

гарантійного внеску, сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати винагороди 

Оператору: 0,00 грн. 

 

 

8882161980509795



Протокол електронного аукціону сформовано: 29.04.2022 16:54:33 
Переможець електронного аукціону зобов’язується: 

- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення протоколу 

про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 

подано найвищу цінову пропозицію. 

- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі 

інформації про результати аукціону. 

 

Переможець електронного аукціону: Д'яченко Юрій Володимирович, РНОКПП 3282517710 

 

 

 

                                                                                               Д'яченко Ю.В. 

                                                   (підпис,М.П.)                        (П.І.Б.)                             (Дата підпису) 

 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію/подано заяву від одного учасника: Товариство з обмеженою відповідальністю 

«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» , ЄДРПОУ: 38811542 

 
 

 

   Директор                                          Медведенко І.С. 

        (посада) (підпис, М.П.)           (П.І.Б.)         (Дата підпису) 
 

 

8882161980509795



На електронний документ накладено: 2 (Два) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Медведенко Ірина Сергіївна 3301503882; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВ "Національна Електронна Біржа";
Код юридичної особи в ЄДР: 38811542;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  27A6780700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  13:52 03.05.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Д'яченко Юрій Володимирович 3282517710; 
Належність до Юридичної особи: ;
Код юридичної особи в ЄДР: 3282517710;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  3ED5083160DBC59B0400000019270A0016587B00;
Видавник кваліфікованого сертифіката: "Дія". Кваліфікований надавач електронних довірчих послуг;
Тип носія особистого ключа: Захищений;
Тип підпису: Кваліфікований;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  16:40 03.05.2022;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

88821619805097958882161980509795


